
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 04/2021

Oggetto:  Rettifica  CIG  canone  annuo  connettività  e  antivirus  per  servizi

Winfarm erogati  da  PHARMASERVICE  e  rettifica  CIG  contratto  di  servizio

triennale per l’assistenza tecnica e operativa all’uso del software Winfarm

con canone aggiuntivo OPEN e area dati HOSTING DATI per l’utilizzo delle

Fidelity Cards. Erogati da MAK 3.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso  che la  S.G.S.  srlu nello  svolgimento  delle  proprie  attività  inerenti  la

gestione delle 3 Farmacie Comunali  del  Comune di Piombino necessita  di specifico

software per la  gestione del  magazzino della  spedizione delle  ricette  e  delle  altre

attività proprie delle farmacie stesse, compreso uno spazio dati per la gestione delle

Fidelity Cards dei clienti;

Vista la  Determina  n.  84/2020  del  16/12/2020  con  la  quale  è  stato  deciso  di

acquistare  dalla  Soc.  Pharmaservice  S.r.l.  -  Via  Cicolella,  18  Lecce  –  C.F.

02547520755,  tramite  la  Piattaforma della  Regione  Toscana  denominata  START, il

servizio di abbonamento WINFARM comprensivo di:

• canone sviluppo Winfarm evoluzione

• canone modulo Wincard

• canone modulo Check & Go up

• canone banca dati Federfarma professionale

per  l’importo  totale  di  €  10.194,00  IVA  esclusa,  per  il  periodo  01/01/2021  –

31/12/2022;

Vista la Determina n. 53/2020 del 12/08/2020 con la quale è stato deciso di stipulare

con la soc. MAK3 SRL, con sede legale in via A. Einstein, 16/A, Arezzo (AR), C.F e P.I.

01700020512, un  contratto  triennale  che  comprende  i  canoni  per  i  servizi  di

assistenza tecnica e operativa sul software WINFARM come sottoelencato:

• Canone Wingroup  

• MRM Costi

• Trasmissioni FTP – S. PACK  

• Card Fidelizzazione  

• Integrazione Gestione Full  

• Mod. Gest. Operatori  

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

• Open Service  

• Hosting Dati  

per  l’importo  totale  di  €  16.626,00  IVA  esclusa,  per  il  periodo  01/01/2020  –

31/12/2022;

Preso atto delle comunicazioni trasmesse a mezzo mail in data 12/01/2021 dalla soc.

Pharmaservice al  Direttore della Farmacia Centrale Dott.  Simone Rossi,  conservate

agli atti della Società e nelle quali si informa che a partire dal 2021 saranno fatturati

direttamente da Pharmaservice il servizo di Global Help Desck al prezzo di € 150,00 +

Iva di legge per ciascuna farmacia per ciascun anno del contratto in essere con la soc.

MAK 3, e il Service Pack al prezzo di € 300,00 + Iva di legge per ciascuna farmacia

per ciascun anno del contratto in essere con la soc. MAK 3;

Precisato che il totale annuo per quanto sopra ammonta ammonta a € 450,00 + Iva

di legge a farmacia per un totale annuo per le 3 farmacie di € 1.350,00 + Iva di legge;

Precisato altresì che 

• sia il  contratto stipulato con la Soc. Pharamservice, di cui  alla determina n.

84/2020 del 16/12/2020, che il contratto stipulato con la soc. Mak 3, di cui alla

Determina n. 53/2020 del 12/08/2020, hanno scadenza 31/12/2022,

• per il contratto con Pharmaservice era stato acquisito il CIG ZCC2F9F46A per €

10.194,00,

• per  il  contratto  con  Mak  3  era  stato  acquisito  il  CIG  ZF22DC649D per  €

16.626,00;

Valutato che per il  2021 e per 2022 saranno fatturati in più da Pharmaservice €

1.350,00 + Iva/anno in base a quanto sopra descritto e che pari importo sarà invece

fatturato in meno per gli stessi 2 anni dalla soc. Mak 3;

DETERMINA

1) di modificare il CIG ZCC2F9F46A da € 10.194,00 a € 12.894,00;

2) di modificare il CIG ZF22DC649D da € 16.626,00 a € 13.926,00;

Piombino lì 27/01/2021

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it


